



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

## PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

### P.1. PROJE ADI:

Kılavuz Oluyoruz

### P.2. PROJE DANIŞMANI:

D. Öğr. Üyesi Emrullah Yılmaz

### P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Toplumumuzda yeteri kadar olmadığını düşündüğümüz kitap okuma faaliyetlerini arttırmaya yönelik güdüleme, insanların kitap seçimi yaparken yaşadıkları kararsızlıkların önüne geçmek ve kendilerine uygun kitabı önceden bilerek almalarını sağlamak. Yani bu noktada yalnızca kitap okumayı değil bilinçli kitap alışverişini de arttırmayı temenni ediyoruz.

### P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.)

13 Hafta

### P.5. PROJENİN

**Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü)**

18 Mart 2020

**Bitiş Tarihi (dönemin son günü)**

22 Haziran 2020

### P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.)

Herhangi bir kurum veya kuruluş ile işbirliği yapılmamıştır. Proje platformu olarak Instagram kullanılmıştır.

### P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa)

Yok

### P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Aleyna Topal	Koordinatör
2	Onur Çakır	Görsel Görevli
3	Elifnur Kayacan	İçerik Üreticisi
4	Özlem Genek	İçerik Üreticisi
5	Melek Özkan	İçerik Üreticisi
6	İbrahim Kaya	İçerik Üreticisi
7	Mete Aksoy	İçerik Üreticisi

### P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
19010517022	Aleyna Topal	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
19010517030	Onur Çakır	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
19010517035	Elifnur Kayacan	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
19010517023	Özlem Genek	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

19010517045	Melek Özkan	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
19010517053	İbrahim Kaya	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
19010517021	Mete Aksoy	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

#### **P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR**

Görsel tasarım uygulamaları, belirlenen kitaplar, dekor malzemeleri

#### **P.11. PROJENİN BÜTÇESİ**

*(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)*

Yok

#### **P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER**

*(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)*

Bireylerin kitapların içerikleri hakkında daha detaylı bilgi sahibi olmasını sağlamak. Bunun için her bir kitabı bir post şeklinde açıklamak ve bireylerin tercihleri doğrultusunda seçim yapmasını kolaylaştırmak.

Seçimin kolaylaşmasıyla birlikte bireylerin kitap okuma aktivitesini daha sağlıklı ve sıkı bir şekilde sürdürmesine katkı sağlamak.

Ebeveynlerin kitap okuyan çocuklarının ne öğrendiklerini, nelerle karşılaştıklarını takibini kolaylaştırmak.

Kitap okuma sıklığını arttırmaya yönelik güdüleyici çalışmalar.

#### **P.13. ZAMAN YÖNETİMİ**

*(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)*

Yıl	Ay	Hafta	Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
2021	Mart	1	Fikir alışverişi	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Olası fikirler listelendi
	Mart	2	Fikir alışverişi	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Olası fikirler listelendi
	Nisan	3	Fikirlerin değerlendirilmesi	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Listelenen fikirlerden elemeler yapıldı
	Nisan	4	Projenin seçilmesi	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Katılımcıların değerlendirmesi ile projenin seçilmesi
	Nisan	5	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile	Üretilebilecek içerikler üzerine düşünüldü



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

						toplantı yapıldı	
Nisan	6	Tanıtım	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Proje topluma tanıtıldı	
Mayıs	7	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	
Mayıs	8	Görev paylaşımı	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	
Mayıs	9	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	
Mayıs	10	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	
Haziran	11	Görev Paylaşımı	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Belirlenen görevler paylaşıldı.	
Haziran	12	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	
Haziran	13	İçerik fikirleri	Canlı bağlantı ile toplantı	İyi	Katılımcıların katkıları ile toplantı yapıldı	Üretililecek içerikler üzerine düşünüldü	

### UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

#### UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

Dönem içerisinde uygulama planı takip edilmiş olup olabildiğince riayet edilmiştir.

#### UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Uygulama sonuçlarının takibi koordinatör ve danışman tarafından sağlanmış olup süreci engelleyen bir durum yaşanmamıştır.

### KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

### **KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU**

*(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)*

Düşünülenin aksine zorlayıcı bir çalışma olması hasebiyle içeriklerin oluşturulması zaman almıştır. Kitlelerin düşünüldüğü kadar ilgi göstermemesi ulaştığımız insan sayısının düşük olmasına sebep olmuştur.

### **KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARİ TESPİT ETME VE KAYDETME**

Amaçlarda herhangi bir sapma kaydedilmemiştir.

### **KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER**

*(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)*

Ulaşılmak istenen hedef kitleye tahminimizden daha az sayıda ulaşılmıştır. Süreç başarılı bir şekilde gelişmiş ve devam etmiştir.

### **KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)**

Projenin temel amacı gerek okul çağındaki bireylere gerekse bu bireylerin ailelerine kitap okuma alışkanlığını kazandırmaktır. Bunların yanı sıra kitap seçimi yaparken yaşanabilecek kargaşaların önüne geçmektir. Yapacağımız paylaşımlarla hedef kitleyi nitelikli kitaplara yönlendirmek önemli önceliklerimizden olmuştur. Hedef kitlenin gerek kişisel gelişime gerekse eğitim hayatlarına fayda sağlayabilecek kitaplara ilgilerini arttırabilmek ekstra amaçlar arasında sayılabilir. Yapılacak anket ve değerlendirme sonuçları ile kişileri ilgi alanlarına göre kitaplara yönlendirebilmek hedeflenmiştir.. Toplumumuzda yeteri kadar olmadığını düşündüğümüz kitap okuma faaliyetlerini arttırmaya yönelik güdüleme, insanların kitap seçimi yaparken yaşadıkları kararsızlıkların önüne geçmek ve kendilerine uygun kitabı önceden bilerek almalarını sağlamak projeden beklenen önemli çıktılar arasında sayılabilir. Yani bu noktada yalnızca kitap okumayı değil bilinçli kitap alışverişini de arttırmayı temenni ediyoruz. Bu doğrultuda, çocuk kitapları arasından bazı kitaplar seçilerek içerikleri özetlenmiş ve ebeveynleri bilgilendirmek için her kitapla ilgili değerlendirmeler yapılmıştır.

## **ÖNLEM AL AŞAMASI**

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

### **ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER**

Ortaya çıkabilecek farklılıklar sağlam bir koordinasyon ve işbirliği yoluyla giderilmeye çalışılmıştır.

### **ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA**

Edinilen deneyimlerden yola çıkarak alınan önlemler grup içinde paylaşıldı. Talep edilmesi halinde diğer bireyler veya gruplarla da paylaşılarak standardizasyona katkı sağlanabilir.

### ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Tavsiyeler vererek yönlendirme sağlandı.

### ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Koordinatör tarafından gerekli izleme yapıldı. Gerekli görülen zamanlarda Danışmanın da izleme sürecine dahil olması sağlandı.

### ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALAR YÖNELİK ÖNERİLER

Yüz yüze yapılabilecek çalışmalar tercih edilebilir.

### ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR

Toplum adına bilinçli okuyucu oluşturmaya yönelik katkılar sağlanmıştır.

Takipçimiz olan kitlenin henüz okumadıkları kitapların içeriği hakkında bilgi sahibi olması sağlanmıştır. Böylece önyargıların kırılması söz konusudur.

Kitap okumaya zaman bulamadığını düşünen bireylere tavsiyeler verilmiştir.

Ebeveynlerin çocuklarını nasıl kitap okuma aktivitesine ısındıracağına yönelik tavsiyeler verilmiştir.

## PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR

